



**COMMUNE  
D'EPIAIS-RHUS  
(95810)**

Date de convocation :  
29/11/2023

Date d'affichage :  
29/11/2023

Nombre de conseillers : 15

EN EXERCICE : 15  
PRESENTS : 10  
VOTANTS : 13

**OBJET :**

**Décision modificative n°1**

Certifié exécutoire par le Maire,  
compte tenu de la transmission  
en préfecture, le :  
et de la publication le :

Envoyé en préfecture le 13/12/2023

Reçu en préfecture le 13/12/2023

Publié le

ID : 095-219502135-20231206-242023-DE

Bersier  
Levrault

**EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS  
DU CONSEIL MUNICIPAL N° 24/2023**

L'an deux mille vingt-trois, le six décembre à vingt heures trente minutes, le Conseil Municipal légalement convoqué, s'est réuni à la Mairie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur Brahim MOHA, Maire.

Etaient présents : Brahim MOHA, Maire, Carine ANNEQUIN, Dominique LOIZEAU, Angelo NORIS, adjoints au Maire, Brigitte FESSY, Eric CATHELINAUD, Eric SAUVE, Emilie VALETTE, Maëva RESSOUCHES, Christian BOUCLY, conseillers municipaux

Absents représentés : Christian SCHMUTZ pouvoir à Brahim MOHA, Philippe PELLÉ pouvoir à Christian BOUCLY, Elodie HARDY pouvoir à Emilie VALETTE

Absente excusée : Sylvia DURAND

Absente : Véronique PARENT

Le quorum est atteint.

Mme Emilie VALETTE a été désignée secrétaire de séance

Vu l'avis d'information établi par la Caisse des dépôts et consignations sur les prêts révisibles en date du 3/10/2022

Vu la liste des sommes mises en recouvrement établie par la caisse des dépôts en date du 12/09/2023,

Considérant une différence de 0,02 € entre ces deux documents établis par la Caisse des Dépôts, entraînant une insuffisance de crédit budgétaire à l'article 66111,

Vu le courrier du comptable public en date du 8/11/2023,

Il est nécessaire d'augmenter les crédits à l'article 66111.

Désignation	Dépenses		Recettes	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
-----				
FONCTIONNEMENT				
D 66111 : Intérêts réglés à l'échéance		3,83 €		
TOTAL D 66 : Charges financières		3,83 €		
R 7688 : Autres produits financiers				3,83 €
TOTAL R 76 : Produits financiers				3,83 €
Total		3,83 €		3,83 €
-----				
Total Général		3,83 €		3,83 €

**Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité,**

**APPROUVE** la décision modificative n°1 telle que définie,

Pour extrait certifié conforme

Le Maire,  
Brahim MOHA

